
CÔNG BÁO/ Số 1 /Ngày 24-01-2025             133 
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TÂY NINH 

Số:    11  /2025/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Tây Ninh, ngày  24   tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Sửa đổi, bổ sung điểm c khoản 2 Điều 1 Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND 
ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh quy định 
về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng trang bị 

cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tây Ninh  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của 
Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng tài sản tại cơ quan Đảng Cộng sản Việt 
Nam; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của 
Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 07/TTr-STC  ngày 
07 tháng 01 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung điểm c khoản 2 Điều 1 Quyết định số 
25/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Tây Ninh quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên 
dùng trang bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tây Ninh 
như sau: 

“c). Đơn vị sự nghiệp công lập (không bao gồm đơn vị sự nghiệp công lập 
tự bảo đảm chi thường xuyên và chi đầu tư).” 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày  03   tháng  02  năm 2025. 

Điều 3. Trách nhiệm tổ chức thực hiện 



134  CÔNG BÁO/ Số 1 /Ngày 24-01-2025  
 

1. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ 
trưởng các sở, ban, ngành, tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành 
phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này. 

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan 
triển khai thực hiện Quyết định này.   

3. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan, tổ 
chức, đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân 
dân tỉnh xem xét sửa đổi, bổ sung cho phù hợp. 

 

Nơi nhận: 
- Văn phòng Chính phủ; 
- Bộ Tài chính; 
- Vụ Pháp chế - Bộ Tài chính; 
- Cục Kiểm tra VB QPPL - Bộ Tư pháp; 
- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 
- Đoàn ĐBQH tỉnh Tây Ninh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Như Điều 3; 
- Trung tâm CBTH tỉnh, Phòng KT;  
- Lưu: VT, VP. UBND tỉnh. (Mạnh) 
    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
(Đã ký) 

 
Dương Văn Thắng 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


